Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai
Bomenweg 6, Emmeloord
Oktober 2021  Status: Definitief
AKOESTISCH ONDERZOEK WEGVERKEERSLAWAAI
BOMENWEG 6, EMMELOORD
Status:    Definitief
Datum:    Oktober 2021
Projectnummer:  2021-273

9933   6 / 279,010 / 279,080 --      0,00 Absoluut Intensiteit True  1,5   0 W2 --
11773   6 / 278,653 / 278,727 --      0,00 Absoluut Intensiteit True  1,5   0 W2 --
19642   6 / 278,727 / 279,605 --      0,00 Absoluut Intensiteit True  1,5   0 W2 --
24415   0 /   0,000 /   0,000 --      0,00 Absoluut Intensiteit True  0,0   0 W1 --
34875   6 / 279,080 / 279,552 --      0,00 Absoluut Intensiteit True  1,5   0 W2 --
36231   6 / 278,605 / 279,008 --      0,00 Absoluut Intensiteit True  1,5   0 W2 --
5-10-2021 13:49:13Geomilieu V2021.1 Licentiehouder: BJZ.nu B.V.
Bijlage 2 itemeigenschappen
Model: eerste model
versie van Gebied - Gebied
Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer
Naam V(MR(A)) V(MR(N)) V(MR(P4)) V(LV(D)) V(LV(A)) V(LV(N)) V(LV(P4)) V(MV(D)) V(MV(A)) V(MV(N))
N50 100 100 -- 100 100 100 --  90  90  90
N50-17 100 100 -- 100 100 100 --  90  90  90
N50-14 -- -- --  50  50  50 --  50  50  50
N50-6 -- -- --  65  65  65 --  65  65  65
N50-3 -- -- --  80  80  80 --  80  80  80
N50-5 -- -- -- 100 100 100 --  90  90  90
N50-12 -- -- --  65  65  65 --  65  65  65

34875 -- -- -- 100 100 100 --  90  90  90
36231 -- -- -- 100 100 100 --  90  90  90
5-10-2021 13:49:13Geomilieu V2021.1 Licentiehouder: BJZ.nu B.V.
Bijlage 2 itemeigenschappen
Model: eerste model
versie van Gebied - Gebied
Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer
Naam V(MV(P4)) V(ZV(D)) V(ZV(A)) V(ZV(N)) V(ZV(P4)) Totaal aantal %Int(D) %Int(A) %Int(N) %Int(P4)
N50 --  85  85  85 --   9280,00   6,52   3,22   1,11 --
N50-17 --  85  85  85 --   7672,00   6,52   3,26   1,09 --
N50-14 --  50  50  50 --   1604,00   6,55   2,99   1,18 --
N50-6 --  65  65  65 --   1604,00   6,55   2,99   1,18 --
N50-3 --  80  80  80 --   1748,00   6,58   2,86   1,20 --
N50-5 --  85  85  85 --   7672,00   6,52   3,26   1,09 --
N50-12 --  65  65  65 --   1748,00   6,58   2,86   1,20 --
N50-9 --  65  65  65 --   1748,00   6,58   2,86   1,20 --
N50-7 --  85  85  85 --   9280,00   6,52   3,22   1,11 --
N50-13 --  85  85  85 --   6932,00   6,61   3,07   1,05 --
N50-8 --  65  65  65 --   1748,00   6,58   2,86   1,20 --

3272   2,17   4,73 -- -- -- -- --    123,26     66,24     19,96 --      6,18
9933   5,41  15,56 -- -- -- -- --    183,63    102,58     24,91 --     14,37
11773   6,17  11,79 -- -- -- -- --    182,11     80,47     31,93 --     12,12
19642   6,17  11,79 -- -- -- -- --    182,11     80,47     31,93 --     12,12
24415  12,00  33,33 -- -- -- -- --     72,00     38,00      9,00 --     22,00
34875   5,41  15,56 -- -- -- -- --    183,63    102,58     24,91 --     14,37
36231   4,12   8,94 -- -- -- -- --    304,05    163,47     57,03 --     17,61
5-10-2021 13:49:13Geomilieu V2021.1 Licentiehouder: BJZ.nu B.V.
Bijlage 2 itemeigenschappen
Model: eerste model
versie van Gebied - Gebied
Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer
Naam MV(A) MV(N) MV(P4) ZV(D) ZV(A) ZV(N) ZV(P4) LE (D) 63 LE (D) 125 LE (D) 250
N50     21,00     16,00 --     75,00     23,00     24,00 --   86,27   97,24  102,35
N50-17     16,00     12,00 --     57,00     17,00     18,00 --   85,16   96,21  101,29
N50-14      5,00      4,00 --     18,00      6,00      6,00 --   80,71   88,32   95,92
N50-6      5,00      4,00 --     18,00      6,00      6,00 --   80,36   88,90   95,25
N50-3      6,00      5,00 --     21,00      6,00      7,00 --   78,73   87,99   93,43
N50-5     16,00     12,00 --     57,00     17,00     18,00 --   85,16   96,21  101,29
N50-12      6,00      5,00 --     21,00      6,00      7,00 --   80,97   89,50   95,88
N50-9      6,00      5,00 --     21,00      6,00      7,00 --   80,97   89,50   95,88
N50-7     21,00     16,00 --     75,00     23,00     24,00 --   86,27   97,24  102,35
N50-13     15,00     11,00 --     54,00     16,00     17,00 --   84,89   95,91  101,01
N50-8      6,00      5,00 --     21,00      6,00      7,00 --   80,97   89,50   95,88
N50     21,00     16,00 --     76,00     23,00     24,00 --   86,26   97,16  102,29
N50-7      5,00      4,00 --     18,00      6,00      6,00 --   78,12   87,39   92,83
N50-15     15,00     11,00 --     54,00     16,00     17,00 --   84,89   95,91  101,01
N50-16     15,00     11,00 --     54,00     16,00     17,00 --   84,89   95,91  101,01
N50-4     15,00     11,00 --     54,00     16,00     17,00 --   84,89   95,91  101,01
869      1,71      0,98 --      4,21      1,51      1,04 --   77,37   90,48   95,12
2193      6,00      5,00 --     21,00      6,00      7,00 --   80,97   89,50   95,88
3272      1,71      0,98 --      4,21      1,51      1,04 --   77,37   90,48   95,12